



Hooninside

Hooninside

05.11.2021 / Friday / #1219

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

KUN แฝ่อาณาจักร "วิลล่า คุณาลัย"



บมจ.วิลล่า คุณาลัย หรือ KUN ได้ฤกษ์ดี กดปุ่ม KUN-W1 ลงสนามเทรดวันนี้ **ส่งชிகเล็ง** ขยายการพัฒนาอาณาจักร "วิลล่า คุณาลัย" **เพิ่มในอนาคต** หลังมีเงินทุนรองรับการเติบโตในอีกกว่า 2 ปีข้างหน้า ภายหลังการใช้สิทธิแปลงสภาพหมด

อ่านต่อหน้า 2

TFM

โชว์กำไร Q3/64 พุ่ง 56%
มั่นใจทั้งปรายได้รวมเจียด 5 พันลบ.

TFM ผู้ผลิตและจำหน่ายอาหารสัตว์น้ำ และอาหารสัตว์เศรษฐกิจอย่างครบวงจร ไชว์งบไตรมาส 3/2564 ทำรายได้รวม 1,356.1 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 14.8% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน และกำไรสุทธิ 72.1 ล้านบาท ลดลง 47.8%

อ่านต่อหน้า 3

SPVI

อวดกำไร Q3/64 โตแรง 83.3%

SPVI เผยกำไร Q3/64 โตแรง 83.3% ตามยอดขาย-บริหารจัดการค่าใช้จ่ายดี ขณะที่กำไรรายได้ 1,000.49 ล้านบาท

อ่านต่อหน้า 5



BY
เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าท่มอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street World

อัดอั้น!!

อ่านต่อหน้า 6



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)"





05.11.2021 / Friday / #1219

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลล์ล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

KUN

แผนอาณาจักร

"วิลล่า คุณาลัย"

บมจ.วิลล่า คุณาลัย หรือ KUN ได้ฤกษ์ดี กดปุ่ม KUN-W1 ลงสนามเทรดวันนี้ ส่งซิก เล็งขยายการพัฒนาอาณาจักร "วิลล่า คุณาลัย" เพิ่มในอนาคต หลังมีเงินทุนรองรับการเติบโตในอีกกว่า 2 ปีข้างหน้า ภายหลังจากใช้สิทธิแปลงสภาพหมด

นางประวิรัตน์ เทวอักษร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท วิลล่า คุณาลัย จำกัด (มหาชน) หรือ KUN เปิดเผยว่าใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของบริษัท หรือ วอร์เรนต์ ครั้งที่ 1 (KUN-W1) จำนวน 120 ล้านหน่วย มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท เข้าทำการซื้อขายในตลาดหลักทรัพย์ เอ็มเอไอในวันนี้ (5 พ.ย.64) สำหรับการจัดสรรในครั้งนี้ เป็นการจัดสรรให้กับผู้ถือหุ้นเดิมที่จองซื้อหุ้นกู้แปลงสภาพตามสัดส่วนการถือหุ้น (Right Offering) ฟรีในอัตราส่วน 1 หน่วยหุ้นกู้แปลงสภาพ ต่อ 1,000 หน่วยใบสำคัญแสดงสิทธิ (KUN-W1)

โดย KUN-W1 มีอายุ 2 ปี 6 เดือน นับแต่วันที่ยื่นและเสนอขายใบสำคัญแสดงสิทธิ KUN-W1 มีอัตราการใช้สิทธิใบสำคัญแสดงสิทธิ 1 หน่วยต่อ 1 หุ้นสามัญ ราคา 2.80 บาท ซึ่งสามารถใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิได้ในทุก 6 เดือน ภายหลังจากวันที่ยื่นและเสนอขายใบสำคัญแสดงสิทธิ KUN-W1 ได้แก่ วันที่ 27 เมษายน 2565 วันที่ 27 ตุลาคม 2565 วันที่ 27 เมษายน 2566 และ วันที่ 27 ตุลาคม 2566 และการใช้สิทธิแปลงสภาพครั้งสุดท้าย วันที่ 27 เมษายน 2567



อย่างไรก็ตาม การที่บริษัทฯ ออก KUN-W1 ในครั้งนี้ จะส่งผลดีต่อบริษัทฯ ในอนาคต เนื่องจากบริษัทฯ จะมีเงินทุนรองรับการเติบโตเข้ามาเพิ่มขึ้นตลอดระยะเวลาที่มีการใช้สิทธิในการแปลงสภาพตามอายุเวลาวอร์เรนต์ 2 ปี 6 เดือน

ดังนั้นหากผู้ถือหุ้นมีการแปลงสภาพหมดตามสิทธิ จะส่งผลให้บริษัทฯ ได้รับเงินเข้ามาประมาณ 336 ล้านบาท ซึ่งจะเป็นการเสริมสภาพคล่องทางการเงินให้มีความมั่นคงและแข็งแกร่งมากยิ่งขึ้น เพื่อรองรับการขยายและต่อยอดในการพัฒนาโครงการใหม่ๆ ของอาณาจักร "วิลล่า คุณาลัย" ในอนาคต และยังเป็นการลดภาระดอกเบี้ยจากการพึ่งพาการกู้ยืมเงินจากสถาบันการเงิน รวมถึงยังเป็นการรักษาสิทธิประโยชน์ด้านผลตอบแทนให้ผู้ถือหุ้นในระยะยาวได้



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





05.11.2021 / Friday / #1219

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

TFM

โชว์กำไร Q3/64 พุ่ง56%

มั่นใจทั้งปีรายได้รวมเฉียด 5พันลบ.

TFM ผู้ผลิตและจำหน่ายอาหารสัตว์น้ำ และอาหารสัตว์เศรษฐกิจอย่างครบวงจร โชว์งบไตรมาส 3/2564 ทำรายได้รวม 1,356.1 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 14.8% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน และกำไรสุทธิ 72.1 ล้านบาท ลดลง 47.8% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน แต่กำไรพื้นฐานจากจุดต่ำสุดในไตรมาส 2 ปีนี้ โดยเติบโต 56% จากไตรมาสก่อน หลังปรับพอร์ตเน้นการขายสินค้าที่มี margin ดี ปรับสูตรอาหารลดต้นทุน หนุนผลการดำเนินงาน 9 เดือนแรกของปี 64 มีรายได้รวมอยู่ที่ 3,726.3 ล้านบาท และมีกำไรสุทธิ 172.5 ล้านบาท ด้านผู้บริหาร TFM ประกาศเร่งขยายธุรกิจ ผลักดันรายได้ปีนี้เติบโตตามเป้า

นายบรรลือศักร ไสร์จงกิจ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ไทยยูเนียนฟีดมิลล์ จำกัด (มหาชน) (บริษัทฯ) หรือ TFM เปิดเผยถึงผลการดำเนินงานในช่วง 9 เดือนแรกของปีนี้ (มกราคม-กันยายน 2564) บริษัทฯ สามารถผลักดันยอดขายให้มีการเติบโตได้ดี โดยมีรายได้รวม 3,726.3 ล้านบาท

เพิ่มขึ้น 14.5% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้รวม 3,145.8 ล้านบาท โดยมีปริมาณการขายเพิ่มขึ้นเป็น 52,350 ตัน เติบโต 18.7% จากงวดเดียวกันของปีก่อน ส่วนกำไรสุทธิทำได้ 172.5 ล้านบาท ลดลง 49.3% เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อน เนื่องจากได้รับผลกระทบจากราคาวัตถุดิบหลักบางกลุ่มที่ปรับเพิ่มสูงกว่า 30-40% อย่างไรก็ตามรายได้ของบริษัทฯ ยังคงเติบโตได้ดีและสะท้อนศักยภาพการดำเนินธุรกิจในฐานะผู้ผลิตและจำหน่ายอาหารสัตว์น้ำ และอาหารสัตว์เศรษฐกิจอย่างครบวงจรได้เป็นอย่างดี

ขณะที่ ผลการดำเนินงานในไตรมาส 3/2564 บริษัทฯ มีรายได้รวม 1,356.1 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 14.8% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้รวม 1,181.2 ล้านบาท ซึ่งมีปัจจัยมาจากปริมาณการขายอาหารกุ้ง อาหารปลา และอาหารสัตว์บกที่เพิ่มขึ้น ประกอบกับสามารถรับรู้รายได้จากการผลิตและจำหน่ายอาหารปลาของบริษัท AMG-TFM ซึ่งเป็นบริษัทย่อยของ TFM ในประเทศปากีสถาน ส่งผลให้

สัดส่วนรายได้จากการขายอาหารปลาในต่างประเทศเติบโตขึ้น นอกจากนี้ การปรับพอร์ตสินค้าที่หันมาเน้นขายกลุ่มสินค้า High Value เช่น อาหารสุกร และการบริหารจัดการด้านต้นทุนวัตถุดิบที่มีประสิทธิภาพ ส่งผลให้อัตรากำไรขั้นต้นปรับตัวดีขึ้นจากไตรมาสก่อนหน้า



“ผลการดำเนินงานในไตรมาส 3/2564 และช่วง 9 เดือนแรกของปีนี้ บริษัทฯ ยังสามารถรักษาอัตราการเติบโตที่ดีทั้งในแง่ของรายได้รวมและกำไรสุทธิ สะท้อนถึงความสามารถการดำเนินธุรกิจที่ดีของเรา เพื่อสร้างการเติบโตอย่างมั่นคงและยั่งยืนให้แก่ผู้ถือหุ้นทุกคน” นายบรรลือศักร กล่าว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



Hooninside

Hooninside

05.11.2021 / Friday / #1219

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

TFM

โชว์กำไร Q3/64 พุ่ง56%

มั่นใจทั้งปีรายได้รวมเฉียด 5พันลบ.



ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร TFM กล่าวเพิ่มเติมว่า แนวโน้มผลการดำเนินงานในไตรมาส 4/2564 แม้ว่าโดยธรรมชาติจะเป็นช่วงโลว์ซีซั่นของธุรกิจ เนื่องจากเข้าสู่ฤดูหนาวซึ่งเกษตรกรมักจะลงลูกกุ้งและลูกปลาสดลง อันอาจส่งผลให้ยอดขายอาหารสัตว์น้ำชะลอตัวบ้างเล็กน้อย อย่างไรก็ตาม จากนโยบายการเปิดประเทศของภาครัฐที่คาดว่าจะทำให้อุตสาหกรรมการท่องเที่ยวและการบริโภคในประเทศกลับมาฟื้นตัว จะช่วยหนุนให้อุตสาหกรรมปศุสัตว์กลับมาฟื้นตัวและส่งผลดีต่อความต้องการอาหารสัตว์มากขึ้น ถือเป็นปัจจัยเชิงบวกต่ออุตสาหกรรมและส่งผลดีต่อการดำเนินธุรกิจของบริษัทฯ

ทั้งนี้ บริษัทฯ ยังคงมุ่งขยายการเติบโตของธุรกิจ โดยเน้นให้ความสำคัญกับการเพิ่มอัตรากำไรขั้นต้น (Gross Profit Margin) และพัฒนาสินค้าให้มีอัตรากำไรอยู่ในเกณฑ์ที่น่าพอใจ ซึ่งที่ผ่านมาได้มีการออกสินค้ากลุ่ม Fighting Brand เน้นทำการตลาดกับกลุ่มลูกค้าที่หลากหลาย ในขณะเดียวกัน TFM อยู่ระหว่างการวิจัยและพัฒนาอาหารสัตว์ชนิดอื่นๆ และวางแผนสร้างอาหารสัตว์น้ำเศรษฐกิจตัวใหม่ๆ เช่น อาหารปู ปลากระดัง ปลาชะโอน เป็นต้น ดังนั้น บริษัทฯ จึงมั่นใจว่าภาพรวมการดำเนินงานทั้งปีจะสามารถเติบโตได้ตามแผน หรือมีรายได้รวมเฉียด 5,000 ล้านบาท เติบโตจากปีก่อนที่มีรายได้รวม 4,244.5 ล้านบาท



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



Hooninside

Hooninside

05.11.2021 / Friday / #1219

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

SPVI

อวดกำไร Q3/64

โตแรง 83.3%

SPVI เผยกำไร Q3/64 โตแรง 83.3% ตามยอดขาย-บริหารจัดการค่าใช้จ่ายดี ขณะที่กำไรสุทธิได้ 1,000.49 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 44.9% จาก Covid-19 หนุนดีมานด์สมาร์ทโฟนและแท็บเล็ตเพื่อประกอบการเรียนและการทำงานมากขึ้น

บริษัท เอส พี วี ไอ จำกัด (มหาชน)

SPVI รายงานผลประกอบการไตรมาสที่ 3 สิ้นสุดวันที่ 30 ก.ย. 2564 มีกำไรสุทธิสำหรับไตรมาส 3/2564 มีจำนวน 14.39 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อนจำนวน 6.54 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 83.3 โดยอัตรากำไรสุทธิสำหรับไตรมาส 3/2564 เท่ากับร้อยละ 1.4 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันปี 2563 เท่ากับร้อยละ 1.1 สาเหตุที่อัตรากำไรสุทธิเพิ่มขึ้นเนื่องจากการเติบโตของยอดขายในขณะที่ยังบริหารจัดการค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานได้ดี

รายได้จากการขายและการบริการ สำหรับไตรมาส 3/2564 มีจำนวน 1,000.49 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อนจำนวน 309.85 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 44.9 เนื่องจากสถานการณ์ Covid-19

ส่งผลให้พฤติกรรมของผู้บริโภคเปลี่ยนแปลงไป ผู้บริโภคมีความต้องการสินค้าประเภทสมาร์ทโฟนและแท็บเล็ตเพื่อประกอบการเรียนและการทำงานมากขึ้น ประกอบกับคุณภาพของสินค้าสามารถตอบสนองความต้องการผู้บริโภคได้ในราคาที่เหมาะสม นอกจากนั้น การเพิ่มช่องทางการขายสินค้าผ่านทางออนไลน์ สามารถตอบสนองต่อความต้องการของลูกค้าในช่วงที่มีการ Lockdown ได้เป็นอย่างดี

กำไรขั้นต้น สำหรับไตรมาส 3/2564 มีจำนวน 99.23 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อนจำนวน 19.21 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 24.0 โดยอัตรากำไรขั้นต้นสำหรับไตรมาส 3/2564 เท่ากับร้อยละ 9.9 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันปี 2563 เท่ากับร้อยละ 11.6 สาเหตุที่อัตรากำไรขั้นต้นลดลงเนื่องจากบริษัทมีการเติบโตจากยอดขายผ่านช่องทางออนไลน์ประกอบกับสัดส่วนยอดขายของกลุ่มผลิตภัณฑ์ Apple เพิ่มขึ้น

ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร สำหรับไตรมาส 3/2564 มีจำนวน 88.00 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อนจำนวน 9.74 ล้านบาท คิดเป็น

ร้อยละ 12.4 โดยอัตราส่วนค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารเมื่อเทียบกับรายได้รวมเท่ากับร้อยละ 8.7 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันปี 2563 เท่ากับร้อยละ 11.2 สาเหตุที่อัตราส่วนค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารลดลงเนื่องจากบริษัทสามารถบริหารจัดการค่าใช้จ่ายด้านบุคลากรได้อย่างมีประสิทธิภาพ ประกอบกับช่วงที่มีการ Lockdown ในไตรมาส 3/2564 บริษัทได้รับส่วนลดค่าเช่าพื้นที่จากผู้ให้เช่าเพื่อบรรเทาผลกระทบจากการปิดร้านชั่วคราว

ทั้งนี้ สิ้นไตรมาส 3/2564 บริษัท มีสาขาที่เปิดให้บริการจำนวน 64 สาขา (31 ธันวาคม 2563: 57 สาขา) ประกอบด้วย

iStudio 3 สาขา iCenter 7 สาขา

iBeat 6 สาขา Astore 4 สาขา

UStore 20 สาขา Mobi 3 สาขา

AIS Shop by Partner 20 สาขา iSolution 1 สาขา



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





05.11.2021 / Friday / #1219

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



อัดอั้น!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street World

อัดอั้น!! ตลาดหุ้นไทยเช้าวันนี้เปิดมาในแดนลบเล็กน้อย ซึ่งสวนทางกับตลาดหุ้นเอเชียที่เปิดตลาดกันในแดนบวก ซึ่งช่วงเช้าก็ทำท่าจะยืนไม่ไหว แต่ในที่สุดก็ได้แรงฮึดดันขึ้นมาขึ้นในแดนบวกได้สำเร็จ โดยได้หุ้นกลุ่มแบงก์เป็นตัวนำตลาดให้บวกเขียวสดใส หลังปัจจัยดังกล่าวผ่อนคลายลง ซึ่งวันนี้ก็เป็นคิวของรายย่อยบ้างละเจ้าค่ะ ที่ขายทำกำไรออกมา ส่วนฟ็อกและต่างชาติเป็นตัวเดินหมากรุกในวันนี้ พรุ่งนี้มาลุ้นกันต่อว่าจะสลับกลุ่มไหนขึ้นมาดัน

เปิดตัวกันด้วยหุ้นงบดี ที่วันนี้รายงานผลกำไรออกมาแตะ 71 ลบ. โดย INSET ได้อานิสงส์ต้นทุนลด-รับรู้รายได้ CAT Filter หรือโครงการติดตั้งวงจรกรองสัญญาณย่านความถี่ 850 เมกะเฮิร์ตซ์ (MHz) ตามประกาศ กสทช. ราคาหุ้นขยับปรับตัวขึ้น มาทรงนี้ก็หวังการเห็นลวดลายขึ้นไปแตะแนวต้านที่บริเวณ 7.80-8.00 บาท ยังไงก็อย่าทำให้เหล่าแฟนคลับผิดหวังนะเจ้าค่ะ

มาต่อกันที่หุ้นตัวเล็กกันบ้างเจ้าค่ะ ซึ่งก่อนหน้านี้หุ้นตัวเล็กหลายตัวก็ปรับตัวลง เนื่องจากมีปัจจัยลบเข้ามา เกี่ยวกับมาตรการที่ตลท.ปรับเกณฑ์ Cash Balance ยกระดับความเข้มมาตรการ 1,2 และ 3 ลดการเก็งกำไรบางหุ้นร้อนแรง เพื่อเพิ่มเสถียรภาพของตลาด ซึ่งตอนนี้ก็มีทั้งที่เห็นด้วยและไม่เห็นด้วย ซึ่งข้อสรุป

เดียวเราก็คงได้รู้กันเร็วๆนี้ ซึ่งโดยส่วนตัวมุมมองเจ้าอยากให้ควบคุมดูแลหุ้นที่ลงแบบผิดปกติมากกว่าหุ้นขึ้นเจ้าค่ะ เพราะนั่นน่าจะเป็นสิ่งที่นักลงทุนจะปลอดภัยกว่านะซีเจ้าค่ะ

ปิดท้ายกันด้วยหุ้นน้องใหม่ ONEE เคารราคา IPO ที่ 8.50 บาท จากช่วง 7.50-8.50 บาท ซึ่งจะเข้าเทรด 5 พ.ย.นี้ ซึ่งวันนี้หุ้นกลุ่มสื่อและความบันเทิง ไม่ว่าจะเป็น BEC , WORK ก็ทำท่าเหมือนจะปรับตัวขึ้นเพื่อมาต้อนรับน้องใหม่อย่าง ONEE ในวันพรุ่งนี้ ถ้าใครได้ติดตามทางช่อง ONEE ก็น่าจะพอเห็นฝีมือปลายมือ ว่าช่วงนี้เรตติ้งทางทีวีมาระดับไหน แต่ใครที่เป็นขาชิ่ง IPO ก็รอดูราคาเปิดกันเจ้าค่ะ ว่าจะเปิดมาแบบไหน แล้วค่อยหาจังหวะเข้าใส่ก็ไม่สาย แล้วพบกันใหม่ในคอลัมน์ฉบับหน้านะจ๊ะ...

By เจียเลน ณ Wall Street

***การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

***โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

***ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะค่ะ บางตัวอาจขึ้น บางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ถือได้ น่าจะให้ซึ่งปฐพีปฐพีทุกคนไม่ได้ ***ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

***ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะค่ะ

Wall Street ตลาดหุ้น

<https://t.me/QueenWallstreet>



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside

Line : hooninside